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000,00
300,00
495,00
205,00
000,00
000,00
000,00

0,00
0,00
0,00

163,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
320,00
100,00
500,00
080,00
000,00
500,00
500,00
000,00

0,00

zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
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zł
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zł
zł
zł
zł
zł
zł

6
298
80
63
9

17
25
1

41

9

2
36
2

427
125
101
13

15

53

7

2
46

8
2
2

7
19
25

81
26
18
2

4

4
1

3

2

1

23
31

7
3

16

042,16
297,70
646,51
375,83
567,50
560,17
066,13
677,51
186, 83

0, 00
675,00
883,66

0, 00
218,00
750,00
181,15
246,69
229,16
582,69
937,15

0,00
550,69
694,80
589,17

0,00
371,00
045,28
200,58
300,00
500,00

0, 00
0, 00

625,50
337,80
483,51
321,45
549,16
333,81
456, 48

0,00
0,00

300,00
806, 87
499,44
062,78
351,51
25,11

161,16
88,00

237,57
217,94
300,00
900,00

0,00
075,00
374,00
51,00

106,00
200,00
488,66

0,00
0,00
0,00

100,00
930,00

0, 00
0,00
0,00

940,00
52, 85
7,96

715,40
908,19
297,18

0,00
0,00
0,00
0,00
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zł
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zł
zł
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zł
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1
851
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
853
853
853
854
854
854
854
854
854
854
854
854
854
854
854
854
854
854
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900

2
85195
85202
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85212
85213
85214
85214
85215
85215
85215
85215
85215
85215
85215
85215
85215
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85219
85220
85228
85228
85228
85228
85228
85228
85228
85228
85278
85295
85311
85311
85395
85401
85401
85401
85401
85401
85401
85401
85401
85401
85401
85401
85401
85401
85415
85446
90001
90001
90001
90001
90001
90003
90015
90015
90015
90078

3
680W
433W
302W
311W
401W
404W
411W
412W
417W
421W
430W
4 41W
444W
413W
311W
411W
302W
311W
401W
404W
411W
412W
421W
430W
444W
302W
401W
404W
411W
412W
417W
421W
426W
427W
428W
430W
4 41W
443W
444W
417W
302W
4 01W
404W
411W
412W
421W
4 41W
444W
311W
311W
258W
481W
481W
302W
401W
404W
411W
412W
421W
422W
424W
426W
428W
430W
441W
444W
324W
430W
411W
412W
417W
430W
459W
430W
426W
427W
605W
430W

] 4
10
10
10
10
10
10
1 0
10
10
10
10
10
10
1 0
10
10
1 0
1 0
10
1 0
1 o
1 0
1 0
! 0
10
10
1 0
10
10
! 0
0
10
10
1 o
10
10
10
10
to
10
1 0
10
10
10
1 0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
1 0
10
10
10
1 0
10
10
10
1 0
10
10
1 0
1 o
10
10
1 o
10
10
10
10

5
50
30

1 878
33

30

3
6
4
1
1
9

549
3

237
18
1
3

2
1

1
258
19
48
6
2
3
1

9
1

6
10
1

59
4

10
1

3
2

150

22
12

228
19
38
5

10
145

22

8

13
52
2

2
600

545
320
80

000,00
000,00
100,00
119,00
600,00
960,00
790,00
850,00
000,00
000,00
193,00
000,00
250,00
180,00
000,00
000,00
50,00

600,00
100,00
500,00
470,00
480,00
000,00
900,00
500,00
000,00
690,00
700,00
060,00
640,00
000,00
000,00
000,00
700,00
300,00
000,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
332,00
548,00
775,00
489,00
980,00
000,00
250,00

0,00
000,00

0,00
221,00
500,00
300,00
200,00
780,00
900,00
550,00
000,00
000,00
500,00
700,00
450,00
000,00
300,00
415,00
994,00
000,00
400,00
100,00
500,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00

0,00
0,00

1
zł|
zł
zł!
zł
zł 1
z ł i
zł
zł
zł!
zł
zł|
zł!
złl
zł I
zł|
złl
zł |
zł!
zł|
zł|
zł|
zł|
złl
zł|
zł
złl
zł|
zł
zł|
zł
zł
zł|
złl
zł
zł
złl
zł|
zł
zł
zł!
zł|
zł
zł!
złl
zł
złl
złl
zł|
złl
złl
zł
złl
zł!
złl
zł
złl
złl
złl
złl
złl
z ł i
zł
zł
złl
złl
zł
złl
złl
zł
zł
złl
zł
zł|
zł!
złl
złl
zł|
złl

6

509
6

6

3

1
158

51
4
1
1

61
19
14
2

3

13
4
3

28

60
17
13
1
3

43

9

1

6
4

1
112

130
110
21

0,00
0,00
0,00

092,04
046,44
856,70
402,95
167,60
731,00
601,62
214,84
11, 00
0,00

185,59
238,31

0,00
0,00

475,65
296,20
448,10
043,11
144,14
70,98
0,00
0,00
0, 00

853,80
526,20
720,00
034,07

0,00
657,55
221, 49

0,00
0,00

232,29
74,70
0,00
0,00
0,00
0,00

660,15
535,70
232,97
446,73

0,00
147,80

0,00
0,00

530,40
0,00
0, 00
0,00
0,00

885,65
354,43
284,91
912,93
931,14
888,20

0, 00
401,00

0,00
637,45

0,00
000,00
280,00

0,00
302,44
45,57

860,00
193,19

0,00
566,93
026,38
635,64

0, 00
0,00
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zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
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zł
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1
900
900
900
900
900
921
921
921
921
921
921
921
921
921
926
926
926
926
926
926

2
90095
90095
90095
90095
90095
92113
92113
92113
92116
92116
92195
92195
92195
92195
92605
92605
92605
92605
92605
92605

1 3
I417W
| 421W
| 42 6W
| 430W
| 443W
| 248W
I427W
| 430W
I238W
I248W
I258W
| 421W
I430W
| 481W
|258W
I304W
j 417W
I 421W
I 430W
I481W

4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5
3

50
4

78
5

710

285

5
35
15

6
2

1
490

31 522

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

0,00
0,00
0,00

000,00
0,00

000,00
000,00
000,00

0, 00
400,00
400,00

0,00
200,00
000,00
656,00

zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł

6

1
14
1

177

71

3

6

7 009

710,55
0,00

177,00
693,21
265,38
470,00

0,00
0,00

250,00
0,00
0,00
0,00

690,00
0,00
0,00

390,00
367,60

0, 00
884,67

0,00
571,03

zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł

Koniec wydruku

SKARBU
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MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Rb-NDS KWARTALNE SPRAWOZDANIE
0 NADWYŻCE / DEFICYCIE1'

jednostki samorządu terytorialnego

za okres od początku roku
do dnia 31 marca roku 2006

Nazwa województwa świętokrzyskie

Nazwa powiatu/związku steszowski

Nazwa gminy/związku POŁANIEC

Wyszczególnienie

1

A. DOCHODY

B. WYDATKI (B1+B2)

B1. Wydatki bieżące

B2. Wydatki majątkowe

C. NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)

D. FINANSOWANIE (D1-D2)

D1. Przychody ogółem
z tego:

D11. kredyty i pożyczki
w tym:

D111. na realizację programów i projektów
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności UE, w tym:

D1111. pożyczki na prefinansowanie
programów i projektów finansowych z
udziałem środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności,
otrzymane z budżetu państwa

D12. spłaty pożyczek udzielonych

D13. nadwyżka z lat ubiegłych
w tym:

D131. środki na pokrycie deficytu

D14. papiery wartościowe
w tym:

D141. na realizację programów
i projektów realizowanych z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności UE

Adresat:
REGIONALNA

IZBA OBRACHUNK

w Kielcach

59862L0E

OWA

G61960

Przed wypełnieniem
przeczytać instrukcję

SYMBOLE

WOJ.

26

POWIAT

12

GMINA

05

Plan (po zmianach)

2

27 035 154

31 522 656

27 125 056

4 397 600

-4 487 502

4 487 502

5 007 676

925 000

0

0

50 000

2 761 676

2 761 676

0

0

TYP GM.

3

ZWIĄZEK JST TYP ZW.

Wykonanie

3

7 571 291

7 009 571

6 741 051

268 520

561 720

8 426 674

8 574 548

0

0

0

0

6818413

0

0

0

1) niepotrzebne skreślić 59862L0BG61960 Strona: 1



Wyszczególnienie

1

D15. obligacje jednostek samorządowych
oraz związków komunalnych

w tym:

D151. na realizację programów
i projektów realizowanych z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności UE

D16. prywatyzacja majątku jst

D17. inne źródła
w tym:

D171. środki na pokrycie deficytu

D2. Rozchody ogółem
z tego:

D21. spłaty kredytów i pożyczek
w tym:

D211. na realizację programów i projektów
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności UE, w tym:

D2111. pożyczek na prefinansowanie
programów i projektów finansowanych z
udziałem środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności,
otrzymanych z budżetu państwa

D22. pożyczki

D23. lokaty w bankach

D24. wykup papierów wartościowych
w tym:

D241. na realizację programów
i projektów realizowanych z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności UE

D25. wykup obligacji samorządowych,
w tym:

D251. na realizację programów
i projektów realizowanych z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności UE

D26. inne cele

strona

Plan (po zmianach)

2

0

0

0

1 271 000

1 271 000

520 174

470 174

0

0

50 000

0

0

0

0

0

0

2 sprawozdania Rb-NDS, POŁANIEC

Wykonanie

3

0

0

0

1 756 135

0

147 874

147 874

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1) niepotrzebne skreślić

BURMIST
2006-04-25

Główny Księgowy / Skarbnik telefon rok m-c dzień

59862L0BG61960

\ierbwflik jednostk
Przewodniczący Zarządu

Strona: 2


